
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00732676- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Mauricio SEBASTIAN Y PEREZ,
Subsecretario de Extensión de la FCA-UNC, en la cual eleva las Bajas y Altas
respectivas, a la beca del Proyecto de “Relevamiento del arbolado público en la ciudad
de Córdoba"; y

CONSIDERANDO:

Que según lo establecido en la CLÁUSULA CUARTA del Convenio suscripto entre la
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS DE LA UNC y la MUNICIPALIDAD DE
LA CIUDAD DE CÓRDOBA, esta institución dispondrá de Becarios para llevar adelante
las actividades propuestas en el Proyecto antes mencionado.

Que cuenta con el aval de la Coordinadora Institucional del mencionado Convenio y la
Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Autorizar las Bajas de los Becarios: DIAZ, Astrid Malena Abril -
DNI N°: 42.034.064; NIETO, Nadia Lucila - DNI N°: 35.965.138 y
URQUIDI REYES, Andrés - DNI N°: 95.801.353, y las siguientes Altas:
CERQUATTI, Nahuel - DNI Nº: 34.357.886; CABRERA, Sofía Belén -  DNI
N°: 40.521.532 y PARELLADA, Maria del Milagro - DNI N°: 39.475.696, del
Proyecto de “Relevamiento del arbolado público en la ciudad de Córdoba”, en el marco
del CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA
ENTRE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE
CIENCIAS AGROPECUARIAS Y LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, aprobado por RD-2021-291-E-UNC-DEC#FCA.



ARTÍCULO 2º: Los estudiantes designados para realizar la Beca de Relevamiento de
Arbolado Público, percibirán una remuneración económica mensual entre el 1 al 10 al
mes siguiente, por una carga horaria total de 60 horas mensuales, a través del
Área Económica - Financiera de la FCA-UNC, contada desde el mes de Septiembre
de 2023 y hasta la finalización de la duración del Convenio.

ARTÍCULO 3º: Dése cuenta a la Secretaría de Extensión, Secretaria de Asuntos
Estudiantiles y al Área Económica-Financiera. Cumplido. Archívese.


	numero_documento: RD-2023-470-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
		2023-08-30T10:18:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T11:35:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T11:35:51-0300
	GDE UNC




